
U c h w a ł a Nr VIII/40/2007 
Rady Gminy Olszówka 

Z dnia 30 marca 2007 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania p.n. „Modernizacja sieci wodociągowej na terenie 
gminy Olszówka” 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami/ 
 
Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zaciąga się zobowiązanie na realizację inwestycji pod nazwą „Modernizacja sieci 
wodociągowej na terenie gminy Olszówka” do wysokości – 1.354.647 zł. 

2. Inwestycja o której mowa w pkt 1 realizowana będzie w latach : 
  2007 - 155.895 zł, 
 2008-2013 - 1.198.752 zł 
 

§ 2. 
 
Zobowiązanie zostanie pokryte z wpływów z podatków i opłat lokalnych w okresie realizacji 
inwestycji. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



U z a s a d n i e n i e 
Do Uchwały Nr VIII/40/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.03.2007 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania p.n. „Modernizacja sieci wodociągowej na terenie 
gminy Olszówka” 

 
 

 Zadanie „Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Olszówka” zostało 
powierzone do realizacji Międzygminnemu Związkowi Wodociągów i Kanalizacji, na które 
to zadanie Związek będzie ubiegał się o dofinansowanie ze środków pomocowych Unii 
Europejskiej. 
 Zgodnie ze sporządzonym projektem i kosztorysem wartość zadania z podatkiem VAT 
wynosi – 4.950.904 zł, w tym dokumentacja i studium wykonalności – 155.895 zł.  
Udział gminy w przedsięwzięciu planowany jest w wysokości 25% wartości robót, tj. kwota – 
1.198.752 zł oraz całość kosztów dokumentacji i studium wykonalności – 155.895 zł. 
Wykonanie zadania planowane jest do realizacji na lata 2008-2013. W roku 2007 planuje się 
wydatki na dokumentację – 125.895 zł, oraz na opracowanie studium wykonalności – 30.000 
zł. 

 


